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01/07/2022 2.916,16 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BANCHI CRISTINA

01/07/2022 340,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DIDDI GIANLUCA ANTONIO

01/07/2022 3.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FACCHINI LUIGI

01/07/2022 3.687,36 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati MOSTI ALESSANDRO

01/07/2022 1.777,77 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati PAGGI GIOVANNA

01/07/2022 2.326,15 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

01/07/2022 1.929,26 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PRENDI LINDITA

01/07/2022 400,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RAFFAELLI FRANCESCA

01/07/2022 400,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RIVITUSO CALOGERO

04/07/2022 6.600,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ANGELINI ALESSIA

04/07/2022 2.793,65 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati BENDINELLI BENEDETTA

04/07/2022 2.400,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati CARRERAS GIULIA

04/07/2022 5.050,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati GIOVANNOLI JASMINE

04/07/2022 8.500,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati SPALLA GIULIA

04/07/2022 8.500,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati TOMBERLI LUCREZIA

04/07/2022 1.855,15 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati QUERCI ANDREA

04/07/2022 1.683,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati MADDALENI GIULIA

04/07/2022 2.500,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati RANUCCI ALESSANDRA

04/07/2022 1.891,58 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RUSSO VALENTINA

06/07/2022 147.000,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE

07/07/2022 4.095,19 U5598 Altri oneri  della gestione corrente A.O. CITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZ

07/07/2022 6.413,58 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZ. OSPEDALIERA UNIVERSITARIA SENESE

07/07/2022 2.500,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati RANUCCI ALESSANDRA

07/07/2022 4.106,40 U1599 Altri oneri per il personale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

07/07/2022 4.106,40 U1599 Altri oneri per il personale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

07/07/2022 4.106,40 U1599 Altri oneri per il personale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

07/07/2022 4.106,40 U1599 Altri oneri per il personale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

14/07/2022 117,01 U1502 TFR a carico direttamente a carico azienda COMPUTER CARE SRL

14/07/2022 222,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CHARLES RIVER LABORATORIES ITALIA SRL

14/07/2022 42,82 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

14/07/2022 202,97 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

14/07/2022 936,29 U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.

14/07/2022 282,90 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

14/07/2022 282,90 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

14/07/2022 1.600,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA  S.P.A.-$

19/07/2022 44.834,13 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

19/07/2022 38.369,60 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

19/07/2022 7.897,42 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI

19/07/2022 2.753,91 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI

19/07/2022 140,06 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

19/07/2022 675,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOSPITAL CONSULTING S.R.L.

  Data Distinta 
di pagamento
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19/07/2022 124,11 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

19/07/2022 317,11 U5201 Noleggi LEASEPLAN ITALIA S.P.A.

19/07/2022 1.504,00 U2298 Altri beni non sanitari LGC STANDARS SRL

19/07/2022 125,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie MEDICAL SYSTEMS   S.P.A.    **

19/07/2022 325,00 U5201 Noleggi MEDICAL SYSTEMS   S.P.A.    **

19/07/2022 261,78 U3299 Altre spese per servizi non sanitari NEXI PAYMENTS SPA

19/07/2022 1.193,90 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione RF ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI

19/07/2022 6.250,36 U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX        S.P.A.

19/07/2022 344,30 U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX        S.P.A.

19/07/2022 39,74 U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX        S.P.A.

19/07/2022 403,13 U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX        S.P.A.

19/07/2022 201,91 U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX        S.P.A.

19/07/2022 4.869,59 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

19/07/2022 989,56 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

27/07/2022 94,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie OMNIACELL TERTIA SRL

27/07/2022 -94,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie OMNIACELL TERTIA SRL

27/07/2022 94,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie OMNIACELL TERTIA SRL

27/07/2022 112,27 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

27/07/2022 495,56 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

27/07/2022 48,00 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

27/07/2022 110,26 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

27/07/2022 3.066,38 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

27/07/2022 505,70 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

27/07/2022 10,71 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

27/07/2022 14,32 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

27/07/2022 3,31 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

27/07/2022 140,06 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

27/07/2022 -140,06 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

27/07/2022 140,06 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

27/07/2022 528,50 U3299 Altre spese per servizi non sanitari VITAS-M CHEMICAL LIMITED

27/07/2022 420.800,17 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

29/07/2022 15.700,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati CHECCACCI SERENA

29/07/2022 -15.700,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati CHECCACCI SERENA

29/07/2022 7.850,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati CHECCACCI SERENA

29/07/2022 1.500,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati RANUCCI ALESSANDRA

29/07/2022 4.449,99 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati CAVALLO GIUSEPPE

29/07/2022 5.764,50 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FORNACIARI GIUSEPPE

29/07/2022 -5.764,50 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FORNACIARI GIUSEPPE

29/07/2022 13.260,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FORNACIARI GIUSEPPE

29/07/2022 2.793,65 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati BENDINELLI BENEDETTA

29/07/2022 2.400,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati CARRERAS GIULIA
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29/07/2022 2.042,80 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RUSSO VALENTINA

29/07/2022 1.855,15 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati QUERCI ANDREA

29/07/2022 2.625,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati BONACCHI ANDREA

29/07/2022 1.683,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati MADDALENI GIULIA

29/07/2022 3.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FACCHINI LUIGI

29/07/2022 2.419,20 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

29/07/2022 2.304,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CORTINI PAOLO

29/07/2022 3.890,91 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MARINI ANDREA

29/07/2022 -3.890,91 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MARINI ANDREA

29/07/2022 3.890,91 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MARINI ANDREA

29/07/2022 3.890,91 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MARINI ANDREA

29/07/2022 3.888,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PERNA MARCO

29/07/2022 3.888,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PERNA MARCO

29/07/2022 1.777,77 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati PAGGI GIOVANNA

08/08/2022 441.122,05 U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.

08/08/2022 213,44 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

08/08/2022 1.522,50 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

08/08/2022 3.436,50 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

08/08/2022 9.427,00 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

08/08/2022 4.682,25 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

08/08/2022 2.038,32 U3210 Utenze e canoni per altri servizi EDISON ENERGIA S.P.A.

08/08/2022 13.011,86 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica NOVA AEG S.P.A.

11/08/2022 392,85 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A

11/08/2022 116,16 U5598 Altri oneri  della gestione corrente ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A

11/08/2022 5.836,92 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze CIEM   S.R.L.

11/08/2022 3.985,62 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze CIEM   S.R.L.

11/08/2022 168,80 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS

11/08/2022 309,25 U5201 Noleggi GPI S.P.A.

11/08/2022 698,97 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

11/08/2022 176,46 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

11/08/2022 84,70 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

11/08/2022 10,43 U3299 Altre spese per servizi non sanitari NAMIRIAL S.P.A.

11/08/2022 27,20 U3299 Altre spese per servizi non sanitari NAMIRIAL S.P.A.

11/08/2022 16,77 U3299 Altre spese per servizi non sanitari NAMIRIAL S.P.A.

11/08/2022 45,00 U2112 Dispositivi medici OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES PLC

11/08/2022 520,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES PLC

11/08/2022 21,89 U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL

11/08/2022 88,56 U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL

11/08/2022 75,22 U2204 Supporti informatici e cancelleria WEBKORNER S.R.L.

11/08/2022 1.234,42 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CANON MEDICAL SYSTEMS S.R.L.

11/08/2022 2.100,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CODEX      S.R.L.



ISPRO
DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENI O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO

Pagina 4 di 8 07/10/2022

 Importo pagato Codice e descrizione SIOPE Beneficiario  Data Distinta 
di pagamento

11/08/2022 1.326,67 U5201 Noleggi DIAPATH     S.R.L.

11/08/2022 1.442,75 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DIAPATH     S.R.L.

11/08/2022 3.416,33 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ESAOTE     S.P.A.  **

11/08/2022 5,56 U5201 Noleggi FLEXICARE SRL

11/08/2022 2.169,43 U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES

11/08/2022 613,69 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie FUJIFILM ITALIA S.P.A.

11/08/2022 1.252,21 U5201 Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.

11/08/2022 40.347,54 U5201 Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.

11/08/2022 1.118,13 U3299 Altre spese per servizi non sanitari VOLPARA SOLUTIONS EUROPE LTD.

11/08/2022 7.462,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TECHNOLOGIC  S.R.L.

11/08/2022 4.455,11 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TECHNOLOGIC  S.R.L.

11/08/2022 1.323,37 U5201 Noleggi WEBKORNER S.R.L.

11/08/2022 622,94 U5201 Noleggi WEBKORNER S.R.L.

17/08/2022 1.859,20 U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

17/08/2022 50,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

17/08/2022 1.727,04 U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

17/08/2022 416,63 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

17/08/2022 176,00 U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

17/08/2022 1.958,88 U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

17/08/2022 1.859,20 U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

17/08/2022 -1.859,20 U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

17/08/2022 766,74 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CANON MEDICAL SYSTEMS S.R.L.

17/08/2022 567,15 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI

17/08/2022 7.426,29 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI

17/08/2022 936,29 U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.

17/08/2022 936,29 U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.

17/08/2022 2.288,67 U3210 Utenze e canoni per altri servizi EDISON ENERGIA S.P.A.

17/08/2022 331,23 U5201 Noleggi LEASEPLAN ITALIA S.P.A.

17/08/2022 13,68 U5598 Altri oneri  della gestione corrente LEASEPLAN ITALIA S.P.A.

17/08/2022 1.616,88 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie MA. PE. SYSTEM SRL

17/08/2022 26.230,59 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica NOVA AEG S.P.A.

17/08/2022 7.226,42 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze SOCIALWORK COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

17/08/2022 7.226,42 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze SOCIALWORK COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

17/08/2022 -7.226,42 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze SOCIALWORK COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

17/08/2022 -7.226,42 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze SOCIALWORK COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

17/08/2022 6.403,37 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze SOCIALWORK COOPERATIVA SOCIALE ONLUS

17/08/2022 4.079,50 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze R.T.M. S.R.L.

22/08/2022 7.971,75 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

22/08/2022 2.244,00 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

22/08/2022 1.098,38 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

22/08/2022 7.982,00 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO



ISPRO
DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENI O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO

Pagina 5 di 8 07/10/2022

 Importo pagato Codice e descrizione SIOPE Beneficiario  Data Distinta 
di pagamento

22/08/2022 413,92 U3299 Altre spese per servizi non sanitari JACOBACCI & PARTNERS SPA

22/08/2022 2.058,59 U3221 Manutenzione e riparazione agli impianti e macchinari COMPUTER CARE SRL

22/08/2022 60,89 U5201 Noleggi COMPUTER CARE SRL

22/08/2022 5.810,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA  S.P.A.-$

22/08/2022 6.500,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA  S.P.A.-$

22/08/2022 25,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente REGIONE TOSCANA

24/08/2022 4.106,40 U1599 Altri oneri per il personale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

24/08/2022 4.106,40 U1599 Altri oneri per il personale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

24/08/2022 4.106,40 U1599 Altri oneri per il personale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

24/08/2022 4.106,40 U1599 Altri oneri per il personale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

24/08/2022 4.106,40 U1599 Altri oneri per il personale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

24/08/2022 4.106,40 U1599 Altri oneri per il personale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

24/08/2022 4.106,40 U1599 Altri oneri per il personale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

24/08/2022 8.075,74 U1599 Altri oneri per il personale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

24/08/2022 4.106,40 U1599 Altri oneri per il personale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

24/08/2022 4.106,40 U1599 Altri oneri per il personale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

24/08/2022 4.106,40 U1599 Altri oneri per il personale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

24/08/2022 4.106,40 U1599 Altri oneri per il personale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

24/08/2022 4.106,40 U1599 Altri oneri per il personale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

24/08/2022 4.106,40 U1599 Altri oneri per il personale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

05/09/2022 883,06 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARROW DIAGNOSTICS SRL

05/09/2022 24.655,28 U5201 Noleggi EBIT S.R.L.

05/09/2022 3.339,22 U5201 Noleggi EBIT S.R.L.

05/09/2022 11.586,76 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA

05/09/2022 176,46 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

05/09/2022 84,70 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

05/09/2022 12.950,00 U2112 Dispositivi medici MACROGEN EUROPE B.V.

05/09/2022 1.729,51 U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da altri soggetti MDPI AG

05/09/2022 1.640,84 U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX        S.P.A.

05/09/2022 2.955,60 U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX        S.P.A.

05/09/2022 6.027,61 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MANPOWER  S.R.L.

05/09/2022 8.935,60 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati MANPOWER  S.R.L.

05/09/2022 949,89 U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER  S.R.L.

08/09/2022 1.239,70 U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/ AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

08/09/2022 -1.239,70 U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/ AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

08/09/2022 7.540,00 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

08/09/2022 14.723,42 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MANPOWER  S.R.L.

08/09/2022 7.160,91 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati MANPOWER  S.R.L.

08/09/2022 1.456,73 U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER  S.R.L.

09/09/2022 44.973,81 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica NOVA AEG S.P.A.

09/09/2022 1.169,10 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie AGFA NV
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09/09/2022 360,31 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A.

09/09/2022 221,74 U3299 Altre spese per servizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.

09/09/2022 163,29 U3299 Altre spese per servizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.

09/09/2022 7.560,37 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI

09/09/2022 636,80 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI

09/09/2022 2.128,96 U3210 Utenze e canoni per altri servizi EDISON ENERGIA S.P.A.

09/09/2022 3.679,81 U3299 Altre spese per servizi non sanitari MICRODISEGNO SRL

09/09/2022 3.591,68 U3299 Altre spese per servizi non sanitari MICRODISEGNO SRL

09/09/2022 124,11 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

09/09/2022 1.118,13 U3299 Altre spese per servizi non sanitari VOLPARA SOLUTIONS EUROPE LTD.

13/09/2022 21,95 U5308 Altri oneri finanziari INTESA SANPAOLO S.P.A.

09/09/2022 90,10 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

09/09/2022 3,31 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

09/09/2022 102,03 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

09/09/2022 3.021,53 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

09/09/2022 368,00 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

13/09/2022 3.861,63 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati MANPOWER  S.R.L.

13/09/2022 163,18 U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER  S.R.L.

13/09/2022 45,41 U2101 Prodotti farmaceutici MANPOWER  S.R.L.

13/09/2022 372,28 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MANPOWER  S.R.L.

13/09/2022 793,73 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MANPOWER  S.R.L.

13/09/2022 96,83 U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER  S.R.L.

16/09/2022 265,90 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

16/09/2022 695,19 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

20/09/2022 2.916,16 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BANCHI CRISTINA

20/09/2022 2.916,16 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BANCHI CRISTINA

20/09/2022 3.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FACCHINI LUIGI

20/09/2022 2.372,66 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

20/09/2022 1.777,77 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati PAGGI GIOVANNA

20/09/2022 -1.777,77 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati PAGGI GIOVANNA

20/09/2022 2.662,30 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati PAGGI GIOVANNA

20/09/2022 3.687,36 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati MOSTI ALESSANDRO

20/09/2022 4.450,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati RANUCCI ALESSANDRA

20/09/2022 3.250,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati TOMBERLI LUCREZIA

20/09/2022 7.500,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati KAHLAWI ADHAM

20/09/2022 2.793,65 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati BENDINELLI BENEDETTA

20/09/2022 2.350,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati CARRERAS GIULIA

20/09/2022 2.042,80 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RUSSO VALENTINA

20/09/2022 1.855,15 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati QUERCI ANDREA

20/09/2022 2.625,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati BONACCHI ANDREA

20/09/2022 2.625,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati BONACCHI ANDREA
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20/09/2022 1.683,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati MADDALENI GIULIA

20/09/2022 5.050,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati GIOVANNOLI JASMINE

27/09/2022 236,08 U3299 Altre spese per servizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.

27/09/2022 220,61 U3299 Altre spese per servizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.

27/09/2022 206,53 U3299 Altre spese per servizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.

27/09/2022 585,00 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche CFS PRODOTTIMEDICALI S.R.L.

27/09/2022 39.018,27 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

27/09/2022 42.607,92 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

27/09/2022 282,90 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

27/09/2022 155,82 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS

27/09/2022 33,07 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

27/09/2022 1.679,21 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

27/09/2022 35,51 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

27/09/2022 215,31 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

27/09/2022 347,90 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

27/09/2022 748,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari ELITECHGROUP S.P.A.

27/09/2022 2.169,43 U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES

27/09/2022 2.169,43 U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES

27/09/2022 110,00 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software FRANGI SRLS

27/09/2022 160,94 U5201 Noleggi GPI S.P.A.

27/09/2022 5.440,54 U5201 Noleggi GPI S.P.A.

27/09/2022 5.973,76 U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE' S.R.L.

27/09/2022 3.153,50 U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE' S.R.L.

27/09/2022 117,17 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

27/09/2022 994,15 U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.

27/09/2022 625,58 U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.

27/09/2022 122,94 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L.

27/09/2022 58,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L.

27/09/2022 158,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L.

27/09/2022 382,00 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software QUASARTEK    S.R.L.

27/09/2022 5.739,99 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati MANPOWER  S.R.L.

27/09/2022 392,16 U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER  S.R.L.

27/09/2022 22.387,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie SIEMENS HEALTHCARE SRL

27/09/2022 936,29 U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.

27/09/2022 539,70 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

27/09/2022 10,68 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

27/09/2022 14,29 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

27/09/2022 2.974,40 U3299 Altre spese per servizi non sanitari UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

27/09/2022 140,06 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

27/09/2022 1.299,56 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

27/09/2022 -140,06 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
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27/09/2022 140,06 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

27/09/2022 140,06 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

27/09/2022 140,06 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

27/09/2022 178,00 U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..

27/09/2022 -178,00 U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..

27/09/2022 177,10 U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..

27/09/2022 1.321,32 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

27/09/2022 2.916,16 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BANCHI CRISTINA

27/09/2022 2.916,16 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BANCHI CRISTINA

27/09/2022 3.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FACCHINI LUIGI

27/09/2022 2.622,73 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

27/09/2022 -3.888,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PERNA MARCO

27/09/2022 3.888,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PERNA MARCO

27/09/2022 3.888,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PERNA MARCO


